
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  3	 7:50PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1400m
1	 00	 So Dacha	 58	 [1]	 D De Gouveia	 12.7%	 M J Odendaal	 5.1%
2	 0908	 Sewelo	 58	 [2]	 R A Venniker (2.5)	 13.0%	 M L Roberts	 10.1%
3	 0768	 Billy Bazooka	 58	 [3]	 W Kennedy	 17.0%	 P V Lafferty	 4.4%
4	 	 William The Good	 58	 [4]	 M Ntuli	 18.8%	 A J Rivalland	 13.9%
5	 02	 French Masterpiece	 60	 [5]	 D Dillon	 9.9%	 S W Humby	 12.1%
6	 	 Signor Lupo	 58	 [6]	 A Arries	 9.3%	 M Dixon	 7.1%
7	 47	 Blackwhitedynamite	 58	 [7]	 T Godden	 5.9%	 P B Muscutt	 14.3%
8	 0856	 Estival	 58	 [8]	 S Veale	 9.1%	 D R Drier	 9.2%
9	 0	 Mr Molony	 58	 [9]	 J Gates	 5.0%	 G B Puller	 9.8%
10	 4822	 Running Rifles	 58	 [10]	 A Marcus	 21.6%	 J S Snaith	 16.1%
11	 987	 Edge Of Winter	 58	 [11]	 S Moodley	 6.8%	 M D Miller	 8.2%
12	 50452	 Genie	 60	 [12]	 S Khumalo	 17.5%	 G Van Zyl	 12.6%
13	 73474	 Broadway	 60	 [13]	 G Lerena	 19.0%	 D C Howells	 14.0%
14	 	 Beyondtheboundary	 58	 [14]	 R Danielson	 8.0%	 A Wright	 11.0%
15	 6090	 Wabi Sabi	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 W Whitehead	 9.2%
16	 	 Cotton Ron	 58	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 G Van Zyl	 12.6%

Race  4	 8:25PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1400m
1	 291110	 Antigonus	 58	 [1]	 D De Gouveia	 12.7%	 W/b Badenhorst/	 10.3%
2	 160808	 Vinson	 58.5	 [2]	 M Ntuli	 18.8%	 A J Rivalland	 13.9%
3	 335315	 Ralph The Rascal	 57	 [3]	 R A Venniker (2.5)	 13.0%	 A Wright	 11.0%
4	 533223	 Shavout	 59.5	 [4]	 N Patel	 3.4%	 M J Odendaal	 5.1%
5	 322463	 Mr Fitz	 62	 [5]	 K Strydom (1.5)	 9.0%	 S W Humby	 12.1%
6	 231128	 Karoo Lark	 57	 [6]	 S Veale	 9.1%	 D R Drier	 9.2%
7	 166408	 Hail Columbia (ire)	 56	 [7]	 G Lerena	 19.0%	 D R Drier	 9.2%
8	 401544	 Sacred Blues	 55	 [8]	 J Gates	 5.0%	 G B Puller	 9.8%
9	 686945	 Tread Swiftly	 60	 [9]	 D Dillon	 9.9%	 P B Muscutt	 14.3%
10	 724142	 Go Man Go	 58	 [10]	 G Wright	 7.7%	 W A Nel	 13.8%
11	 360554	 Pure State	 58	 [11]	 A Marcus	 21.6%	 G Van Zyl	 12.6%
12	 421015	 Cabinet Shuffle	 53	 [12]	 T Gumede	 10.1%	 D C Howells	 14.0%
13	 926600	 Farland	 56	 [13]	 T Godden	 5.9%	 D I Campbell	 4.3%
14	 396375	 Born To Perform	 57.5	 [14]	 W Kennedy	 17.0%	 D S Bosch	 7.7%
15	 621571	 Mr Pigalle	 53	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 P B Muscutt	 14.3%
16	 252189	 Casimiro	 52	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 P V Lafferty	 4.4%

Race  5	 9:00PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1000m
1	 023094	 Ultra Magnus	 61.5	 [1]	 D Dillon	 9.9%	 P B Muscutt	 14.3%
2	 2212	 Party Time	 53.5	 [2]	 S Moodley	 6.8%	 M D Miller	 8.2%
3	 142677	 Traces	 59.5	 [3]	 T Godden	 5.9%	 P B Muscutt	 14.3%
4	 521056	 Ishnana	 59.5	 [4]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G B Puller	 9.8%
5	 119680	 Filippo	 58	 [5]	 A Arries	 9.3%	 Y Govender	 9.6%
6	 172200	 Chantyman	 61.5	 [6]	 A Marcus	 21.6%	 G Van Zyl	 12.6%
7	 808013	 Tempting Fate	 61.5	 [7]	 S Veale	 9.1%	 D R Drier	 9.2%
8	 117906	 Mount Pleasant	 60.5	 [8]	 T Gumede	 10.1%	 D C Howells	 14.0%
9	 261132	 Spydas Corner	 58	 [9]	 K De Melo	 12.2%	 D C Howells	 14.0%
10	 600612	 Pearl Of Asia	 61.5	 [10]	 G Wright	 7.7%	 R A Hill	 10.3%
11	 310940	 Cartel Captain	 61.5	 [11]	 R Danielson	 8.0%	 D R Drier	 9.2%
12	 062257	 Bwana	 58	 [12]	 J Jacobs	 7.9%	 P B Muscutt	 14.3%

Race  6	 9:35PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 2200m
1	 486056	 Jacqueline	 56.5	 [1]	 S Veale	 9.1%	 D R Drier	 9.2%
2	 623568	 Twice To Sydney	 58	 [2]	 G Wright	 7.7%	 W A Nel	 13.8%
3	 138227	 Basetsana	 54.5	 [3]	 S Moodley	 6.8%	 M D Miller	 8.2%
4	 377557	 Arion Express	 57.5	 [4]	 R A Venniker (2.5)	 13.0%	 M L Roberts	 10.1%
5	 199090	 Pinch Me	 55	 [5]	 M V’rensburg	 11.7%	 N Kotzen	 7.3%
6	 401080	 Siberian Sunset	 52	 [6]	 N Patel	 3.4%	 N Kotzen	 7.3%
7	 256497	 Curvation	 57	 [7]	 M Yeni	 13.5%	 Y Singh	 1.9%
8	 465141	 Rise	 56.5	 [8]	 S Khumalo	 17.5%	 G Van Zyl	 12.6%
9	 711330	 Fire Faerie	 59.5	 [9]	 G Lerena	 19.0%	 N Kotzen	 7.3%
10	 231115	 You Deserve It	 58	 [10]	 W Kennedy	 17.0%	 C Binda	 9.3%
11	 211321	 Top Me Up Holly	 60	 [11]	 A Marcus	 21.6%	 A Wright	 11.0%
12	 222335	 Silver Maria	 59.5	 [12]	 K De Melo	 12.2%	 D Kannemeyer	 12.4%

Race  7	 10:10PM	 ($100,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1600m
1	 911	 Humdinger	 57.5	 [1]	 K Strydom	 9.0%	 R A Hill	 10.3%
2	 3371	 Sikhulu	 60	 [2]	 D De Gouveia	 12.7%	 W/b Badenhorst/	 10.3%
3	 32142	 Aj’s Captain	 60	 [3]	 W Kennedy	 17.0%	 W/b Badenhorst/	 10.3%
4	 222713	 Hasta Manana	 60	 [4]	 A Marcus	 21.6%	 G Van Zyl	 12.6%
5	 71	 Proud Master	 60	 [5]	 S Veale	 9.1%	 D R Drier	 9.2%
6	 29312	 Conquer The Enemy	 60	 [6]	 T Godden	 5.9%	 P B Muscutt	 14.3%
7	 11	 Quasiforsure	 60	 [7]	 D Dillon	 9.9%	 P B Muscutt	 14.3%
8	 616756	 Aisling	 57.5	 [8]	 S Khumalo	 17.5%	 K Naidoo	 6.3%
9	 441	 Purple Flame	 60	 [9]	 G Lerena	 19.0%	 C Hewitson	 9.3%
10	 446210	 Callmemrgreenlight	 60	 [10]	 R Danielson	 8.0%	 D R Drier	 9.2%
11	 61183	 Keep It Secret	 60	 [11]	 K De Melo	 12.2%	 J S Snaith	 16.1%

Race  8	 10:45PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1800m
1	 0	 Super Silver	 57	 [1]	 E S Ngwane	 2.0%	 M D Miller	 8.2%
2	 942254	 Young Nelson	 57	 [2]	 S Moodley	 6.8%	 M D Miller	 8.2%
3	 087805	 Bell Starbuster	 56.5	 [3]	 M Ntuli	 18.8%	 A J Rivalland	 13.9%
4	 00390	 Tommy The Kidd	 60	 [4]	 M V’rensburg	 11.7%	 M J Odendaal	 5.1%
5	 377	 Galabier	 60	 [5]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G Van Zyl	 12.6%
6	 979	 Mount Kailash	 57	 [6]	 R A Venniker (2.5)	 13.0%	 M N Prinsloo	 4.8%
7	 8760	 Oh My Word Its Roy	 57	 [7]	 K Strydom (1.5)	 9.0%	 K Naidoo	 6.3%
8	 005502	 Willy The Wizzard	 60	 [8]	 S Khumalo	 17.5%	 N Kotzen	 7.3%
9	 008	 Captains Walk	 57	 [9]	 T Gumede	 10.1%	 D C Howells	 14.0%
10	 04	 Red Mahogany	 57	 [10]	 G Lerena	 19.0%	 M J Odendaal	 5.1%
11	 465	 Double Edge	 57	 [11]	 A Marcus	 21.6%	 G Van Zyl	 12.6%
12	 00	 Show The Love	 57	 [12]	 J Gates	 5.0%	 P V Lafferty	 4.4%
13	 60504	 Stateofusa	 57	 [13]	 R Danielson	 8.0%	 A Wright	 11.0%
14	 050635	 Death Blow	 60	 [14]	 W Kennedy	 17.0%	 P V Lafferty	 4.4%
15	 548400	 Stunning Guest	 60	 [15]	 B Jacobson	 4.4%	 D I Campbell	 4.3%
16	 36344	 Winter Royale	 60	 [16]	 G Wright	 7.7%	 W A Nel	 13.8%
17	 0090	 Silvan Park	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 M J Odendaal	 5.1%

Race  1	 6:40PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1200m
1	 	 Thunder Masala	 59	 [1]	 G Lerena	 19.0%	 G B Puller	 9.8%
2	 72	 All The Time	 59	 [2]	 A Arries	 9.3%	 Y Govender	 9.6%
3	 	 Sir Theodore	 59	 [3]	 S Khumalo	 17.5%	 N Kotzen	 7.3%
4	 	 The Bodyguard	 59	 [4]	 Wes Marwing	 1.2%	 J G Guthrie	 0.0%
5	 	 High Legislation	 59	 [5]	 K Strydom (1.5)	 9.0%	 J S Snaith	 16.1%
6	 4	 Tuk Tuk	 59	 [6]	 D Dillon	 9.9%	 P B Muscutt	 14.3%
7	 085004	 Chara Sands	 59	 [7]	 S Moodley	 6.8%	 M L Roberts	 10.1%
8	 4858	 Vegas Gold	 59	 [8]	 R Danielson	 8.0%	 A Wright	 11.0%
9	 4539	 Ladooshka	 60	 [9]	 M Yeni	 13.5%	 D I Campbell	 4.3%
10	 24	 Joshua Hotsnake	 59	 [10]	 W Kennedy	 17.0%	 W Whitehead	 9.2%
11	 875667	 Get Carter	 60	 [11]	 N Patel	 3.4%	 M J Odendaal	 5.1%
12	 098	 Casero	 59	 [12]	 T Gumede	 10.1%	 D C Howells	 14.0%
13	 676760	 Declaration Of War	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 K Naidoo	 6.3%
14	 	 National Lightning	 59	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D I Campbell	 4.3%
15	 	 Duke Of Orange	 59	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 P B Muscutt	 14.3%

Race  2	 7:15PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1600m
1	 0894	 Tempelhoff	 60	 [1]	 S Khumalo	 17.5%	 N Kotzen	 7.3%
2	 4558	 New Orleans	 58	 [2]	 S Veale	 9.1%	 C Hewitson	 9.3%
3	 7623	 Lucky Miss	 58	 [3]	 M Yeni	 13.5%	 D C Howells	 14.0%
4	 00090	 Madame Et Madam	 60	 [4]	 Wes Marwing	 1.2%	 J G Guthrie	 0.0%
5	 026255	 Global Secret	 58	 [5]	 D Dillon	 9.9%	 P V Lafferty	 4.4%
6	 5745	 And We Danced	 58	 [6]	 G Lerena	 19.0%	 D S Bosch	 7.7%
7	 304233	 Winter Journey	 58	 [7]	 T Godden	 5.9%	 W/b Badenhorst/	 10.3%
8	 	 Solo Helina	 58	 [8]	 A Arries	 9.3%	 M N Prinsloo	 4.8%
9	 04594	 Name Of The Game	 58	 [9]	 K De Melo	 12.2%	 D Kannemeyer	 12.4%
10	 0	 Country Fair	 58	 [10]	 S Moodley	 6.8%	 M D Miller	 8.2%
11	 084843	 Sea Cruise	 58	 [11]	 W Kennedy	 17.0%	 D I Campbell	 4.3%
12	 6	 Autumn Spirit	 58	 [12]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G Van Zyl	 12.6%
13	 000	 Zkittles	 60	 [13]	 N Patel	 3.4%	 M J Odendaal	 5.1%
14	 572	 Sky Glitter	 58	 [14]	 A Marcus	 21.6%	 G Van Zyl	 12.6%
15	 8	 Virunga	 58	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 P V Lafferty	 4.4%
16	 0	 Silver Princess	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D C Howells	 14.0%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 6.Tuk Tuk    2.All The Time    9.Ladooshka    10.Joshua Hotsnake

RACE 2 - 14.Sky Glitter    3.Lucky Miss    5.Global Secret    6.And We Danced

RACE 3 - 10.Running Rifles    5.French Masterpiece    13.Broadway    12.Genie

RACE 4 - 4.Shavout    9.Tread Swiftly    3.Ralph The Rascal    6.Karoo Lark

RACE 5 - 2.Party Time    6.Chantyman    1.Ultra Magnus    3.Traces

RACE 6 - 11.Top Me Up Holly    7.Curvation    2.Twice To Sydney    1.Jacqueline

RACE 7 - 7.Quasiforsure    3.Aj’s Captain    4.Hasta Manana    6.Conquer The Enemy

RACE 8 - 8.Willy The Wizzard    11.Double Edge    5.Galabier    13.Stateofusa

31-10-2021 (Sun)



顶级南非赛事
®

第 3场	 7:50PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1400公尺

1	 00	 达查	 So Dacha	 58	 [1]	 迪亚高	 12.7%	欧登达	 5.1%
2	 0908	 斯维洛	 Sewelo	 58	 [2]	 温尼可-2.5	 13.0%	罗拨士	 10.1%
3	 0768	 巴祖卡	 Billy Bazooka	 58	 [3]	 甘理迪	 17.0%	拉夫迪	 4.4%
4	 	 好威廉	 William The Good	 58	 [4]	 杜里	 18.8%	李维兰	 13.9%
5	 02	 法国贵客	 French Masterpiece	 60	 [5]	 迪伦	 9.9%	汉拜	 12.1%
6	 	 希格诺	 Signor Lupo	 58	 [6]	 艾雷斯	 9.3%	狄克逊	 7.1%
7	 47	 黑白炸弹	 Blackwhitedynamite	 58	 [7]	 古德恩	 5.9%	玛斯卡	 14.3%
8	 0856	 埃斯提瓦	 Estival	 58	 [8]	 韦奕尧	 9.1%	德里尔	 9.2%
9	 0	 莫罗尼	 Mr Molony	 58	 [9]	 杰凯奇	 5.0%	布勒	 9.8%
10	 4822	 步枪	 Running Rifles	 58	 [10]	 马安东	 21.6%	史奈斯	 16.1%
11	 987	 寒冷之地	 Edge Of Winter	 58	 [11]	 穆礼	 6.8%	 M米勒	 8.2%
12	 50452	 吉尼	 Genie	 60	 [12]	 关铭诺	 17.5%	邵嘉辉	 12.6%
13	 73474	 百老汇	 Broadway	 60	 [13]	 雷景勋	 19.0%	霍威尔	 14.0%
14	 	 踩界	 Beyondtheboundary	 58	 [14]	 邓尼森	 8.0%	韦特	 11.0%
15	 6090	 瓦比萨比	 Wabi Sabi	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	韦黑德	 9.2%
16	 	 小棉袄	 Cotton Ron	 58	 [0]	 候补2	 0.0%	邵嘉辉	 12.6%

第 4场	 8:25PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1400公尺

1	 291110	 安迪格斯	 Antigonus	 58	 [1]	 迪亚高	 12.7%	巴登赫	 10.3%
2	 160808	 温森	 Vinson	 58.5	 [2]	 杜里	 18.8%	李维兰	 13.9%
3	 335315	 拉法尔	 Ralph The Rascal	 57	 [3]	 温尼可-2.5	 13.0%	韦特	 11.0%
4	 533223	 放飞	 Shavout	 59.5	 [4]	 帕特尔	 3.4%	欧登达	 5.1%
5	 322463	 菲斯先生	 Mr Fitz	 62	 [5]	 特莱东-1.5	 9.0%	汉拜	 12.1%
6	 231128	 卡鲁拉克	 Karoo Lark	 57	 [6]	 韦奕尧	 9.1%	德里尔	 9.2%
7	 166408	 哥伦比亚	 Hail Columbia (ire)	 56	 [7]	 雷景勋	 19.0%	德里尔	 9.2%
8	 401544	 神曲	 Sacred Blues	 55	 [8]	 杰凯奇	 5.0%	布勒	 9.8%
9	 686945	 竟跑	 Tread Swiftly	 60	 [9]	 迪伦	 9.9%	玛斯卡	 14.3%
10	 724142	 加油加油	 Go Man Go	 58	 [10]	 赖特	 7.7%	奈尔	 13.8%
11	 360554	 小镇	 Pure State	 58	 [11]	 马安东	 21.6%	邵嘉辉	 12.6%
12	 421015	 摆设品	 Cabinet Shuffle	 53	 [12]	 古米德	 10.1%	霍威尔	 14.0%
13	 926600	 遥远王国	 Farland	 56	 [13]	 古德恩	 5.9%	康贝尔	 4.3%
14	 396375	 表演者	 Born To Perform	 57.5	 [14]	 甘理迪	 17.0%	包斯奇	 7.7%
15	 621571	 皮佳先生	 Mr Pigalle	 53	 [0]	 候补1	 0.0%	玛斯卡	 14.3%
16	 252189	 卡西米洛	 Casimiro	 52	 [0]	 候补2	 0.0%	拉夫迪	 4.4%

第 5场	 9:00PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1000公尺

1	 023094	 麦努斯	 Ultra Magnus	 61.5	 [1]	 迪伦	 9.9%	玛斯卡	 14.3%
2	 2212	 派对时间	 Party Time	 53.5	 [2]	 穆礼	 6.8%	 M米勒	 8.2%
3	 142677	 不露痕迹	 Traces	 59.5	 [3]	 古德恩	 5.9%	玛斯卡	 14.3%
4	 521056	 伊斯娜娜	 Ishnana	 59.5	 [4]	 麦古华	 4.9%	布勒	 9.8%
5	 119680	 菲利珀	 Filippo	 58	 [5]	 艾雷斯	 9.3%	嘉文德	 9.6%
6	 172200	 强敌	 Chantyman	 61.5	 [6]	 马安东	 21.6%	邵嘉辉	 12.6%
7	 808013	 好缘份	 Tempting Fate	 61.5	 [7]	 韦奕尧	 9.1%	德里尔	 9.2%
8	 117906	 快乐大山	 Mount Pleasant	 60.5	 [8]	 古米德	 10.1%	霍威尔	 14.0%
9	 261132	 拜达斯	 Spydas Corner	 58	 [9]	 基根	 12.2%	霍威尔	 14.0%
10	 600612	 亚洲珍珠	 Pearl Of Asia	 61.5	 [10]	 赖特	 7.7%	罗希尔	 10.3%
11	 310940	 卡泰队长	 Cartel Captain	 61.5	 [11]	 邓尼森	 8.0%	德里尔	 9.2%
12	 062257	 布瓦纳	 Bwana	 58	 [12]	 杰克布	 7.9%	玛斯卡	 14.3%

第 6场	 9:35PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--2200公尺

1	 486056	 洁克琳	 Jacqueline	 56.5	 [1]	 韦奕尧	 9.1%	德里尔	 9.2%
2	 623568	 悉尼双子	 Twice To Sydney	 58	 [2]	 赖特	 7.7%	奈尔	 13.8%
3	 138227	 巴赛萨纳	 Basetsana	 54.5	 [3]	 穆礼	 6.8%	 M米勒	 8.2%
4	 377557	 利安快车	 Arion Express	 57.5	 [4]	 温尼可-2.5	 13.0%	罗拨士	 10.1%
5	 199090	 预言胜利	 Pinch Me	 55	 [5]	 李诚邦	 11.7%	高森	 7.3%
6	 401080	 壮丽晚霞	 Siberian Sunset	 52	 [6]	 帕特尔	 3.4%	高森	 7.3%
7	 256497	 加维森	 Curvation	 57	 [7]	 M也尼	 13.5%	亚达兴	 1.9%
8	 465141	 升旗	 Rise	 56.5	 [8]	 关铭诺	 17.5%	邵嘉辉	 12.6%
9	 711330	 火菲利	 Fire Faerie	 59.5	 [9]	 雷景勋	 19.0%	高森	 7.3%
10	 231115	 报酬	 You Deserve It	 58	 [10]	 甘理迪	 17.0%	宾达	 9.3%
11	 211321	 打气赫利	 Top Me Up Holly	 60	 [11]	 马安东	 21.6%	韦特	 11.0%
12	 222335	 银玛利亚	 Silver Maria	 59.5	 [12]	 基根	 12.2%	金米亚	 12.4%

第 7场	 10:10PM	 ($100,000)	 					    基维尔	--1600公尺

1	 911	 汉丁尔	 Humdinger	 57.5	 [1]	 特莱东	 9.0%	罗希尔	 10.3%
2	 3371	 西库鲁	 Sikhulu	 60	 [2]	 迪亚高	 12.7%	巴登赫	 10.3%
3	 32142	 艾杰队长	 Aj’s Captain	 60	 [3]	 甘理迪	 17.0%	巴登赫	 10.3%
4	 222713	 哈塔马纳	 Hasta Manana	 60	 [4]	 马安东	 21.6%	邵嘉辉	 12.6%
5	 71	 荣誉大师	 Proud Master	 60	 [5]	 韦奕尧	 9.1%	德里尔	 9.2%
6	 29312	 征服敌人	 Conquer The Enemy	 60	 [6]	 古德恩	 5.9%	玛斯卡	 14.3%
7	 11	 卡希最强	 Quasiforsure	 60	 [7]	 迪伦	 9.9%	玛斯卡	 14.3%
8	 616756	 埃斯灵	 Aisling	 57.5	 [8]	 关铭诺	 17.5%	纳都	 6.3%
9	 441	 紫火	 Purple Flame	 60	 [9]	 雷景勋	 19.0%	何伟森	 9.3%
10	 446210	 绿灯先生	 Callmemrgreenlight	 60	 [10]	 邓尼森	 8.0%	德里尔	 9.2%
11	 61183	 保持秘密	 Keep It Secret	 60	 [11]	 基根	 12.2%	史奈斯	 16.1%

第 8场	 10:45PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1800公尺

1	 0	 超银	 Super Silver	 57	 [1]	 恩瓦尼	 2.0%	 M米勒	 8.2%
2	 942254	 尼森小子	 Young Nelson	 57	 [2]	 穆礼	 6.8%	 M米勒	 8.2%
3	 087805	 贝尔星爵	 Bell Starbuster	 56.5	 [3]	 杜里	 18.8%	李维兰	 13.9%
4	 00390	 汤米小子	 Tommy The Kidd	 60	 [4]	 李诚邦	 11.7%	欧登达	 5.1%
5	 377	 加拉比尔	 Galabier	 60	 [5]	 麦古华	 4.9%	邵嘉辉	 12.6%
6	 979	 凯拉斯山	 Mount Kailash	 57	 [6]	 温尼可-2.5	 13.0%	普林斯鲁	4.8%
7	 8760	 雷伊驾到	 Oh My Word Its Roy	 57	 [7]	 特莱东-1.5	 9.0%	纳都	 6.3%
8	 005502	 威力魔法	 Willy The Wizzard	 60	 [8]	 关铭诺	 17.5%	高森	 7.3%
9	 008	 沃克队长	 Captains Walk	 57	 [9]	 古米德	 10.1%	霍威尔	 14.0%
10	 04	 莫哈康尼	 Red Mahogany	 57	 [10]	 雷景勋	 19.0%	欧登达	 5.1%
11	 465	 双赢	 Double Edge	 57	 [11]	 马安东	 21.6%	邵嘉辉	 12.6%
12	 00	 秀爱	 Show The Love	 57	 [12]	 杰凯奇	 5.0%	拉夫迪	 4.4%
13	 60504	 美国客	 Stateofusa	 57	 [13]	 邓尼森	 8.0%	韦特	 11.0%
14	 050635	 魔风	 Death Blow	 60	 [14]	 甘理迪	 17.0%	拉夫迪	 4.4%
15	 548400	 特技人	 Stunning Guest	 60	 [15]	 雅科森	 4.4%	康贝尔	 4.3%
16	 36344	 白冬	 Winter Royale	 60	 [16]	 赖特	 7.7%	奈尔	 13.8%
17	 0090	 希万乐园	 Silvan Park	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	欧登达	 5.1%

第 1场	 6:40PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1200公尺

1	 	 马萨拉雷	 Thunder Masala	 59	 [1]	 雷景勋	 19.0%	布勒	 9.8%
2	 72	 全神贯注	 All The Time	 59	 [2]	 艾雷斯	 9.3%	嘉文德	 9.6%
3	 	 缇多尔	 Sir Theodore	 59	 [3]	 关铭诺	 17.5%	高森	 7.3%
4	 	 保镖	 The Bodyguard	 59	 [4]	 马维利	 1.2%	古特利	 0.0%
5	 	 高期待	 High Legislation	 59	 [5]	 特莱东-1.5	 9.0%	史奈斯	 16.1%
6	 4	 图图	 Tuk Tuk	 59	 [6]	 迪伦	 9.9%	玛斯卡	 14.3%
7	 085004	 查拉善德	 Chara Sands	 59	 [7]	 穆礼	 6.8%	罗拨士	 10.1%
8	 4858	 幸运金币	 Vegas Gold	 59	 [8]	 邓尼森	 8.0%	韦特	 11.0%
9	 4539	 拉杜斯卡	 Ladooshka	 60	 [9]	 M也尼	 13.5%	康贝尔	 4.3%
10	 24	 约夏克	 Joshua Hotsnake	 59	 [10]	 甘理迪	 17.0%	韦黑德	 9.2%
11	 875667	 卡特	 Get Carter	 60	 [11]	 帕特尔	 3.4%	欧登达	 5.1%
12	 098	 卡瑟罗	 Casero	 59	 [12]	 古米德	 10.1%	霍威尔	 14.0%
13	 676760	 战争宣言	 Declaration Of War	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	纳都	 6.3%
14	 	 国家之光	 National Lightning	 59	 [0]	 候补2	 0.0%	康贝尔	 4.3%
15	 	 橘子公爵	 Duke Of Orange	 59	 [0]	 候补3	 0.0%	玛斯卡	 14.3%

第 2场	 7:15PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1600公尺

1	 0894	 胡夫	 Tempelhoff	 60	 [1]	 关铭诺	 17.5%	高森	 7.3%
2	 4558	 新欧林斯	 New Orleans	 58	 [2]	 韦奕尧	 9.1%	何伟森	 9.3%
3	 7623	 好运小姐	 Lucky Miss	 58	 [3]	 M也尼	 13.5%	霍威尔	 14.0%
4	 00090	 夫人	 Madame Et Madam	 60	 [4]	 马维利	 1.2%	古特利	 0.0%
5	 026255	 全球秘密	 Global Secret	 58	 [5]	 迪伦	 9.9%	拉夫迪	 4.4%
6	 5745	 一起跳舞	 And We Danced	 58	 [6]	 雷景勋	 19.0%	包斯奇	 7.7%
7	 304233	 冬日之旅	 Winter Journey	 58	 [7]	 古德恩	 5.9%	巴登赫	 10.3%
8	 	 赫琳纳	 Solo Helina	 58	 [8]	 艾雷斯	 9.3%	普林斯鲁	4.8%
9	 04594	 游戏主题	 Name Of The Game	 58	 [9]	 基根	 12.2%	金米亚	 12.4%
10	 0	 乡村庆典	 Country Fair	 58	 [10]	 穆礼	 6.8%	 M米勒	 8.2%
11	 084843	 海洋战舰	 Sea Cruise	 58	 [11]	 甘理迪	 17.0%	康贝尔	 4.3%
12	 6	 秋灵	 Autumn Spirit	 58	 [12]	 麦古华	 4.9%	邵嘉辉	 12.6%
13	 000	 吉奇特斯	 Zkittles	 60	 [13]	 帕特尔	 3.4%	欧登达	 5.1%
14	 572	 闪亮天空	 Sky Glitter	 58	 [14]	 马安东	 21.6%	邵嘉辉	 12.6%
15	 8	 威龙雅	 Virunga	 58	 [0]	 候补1	 0.0%	拉夫迪	 4.4%
16	 0	 银公主	 Silver Princess	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	霍威尔	 14.0%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 6.图图        2.全神贯注    9.拉杜斯卡    10.约夏克

第 2场 - 14.闪亮天空   3.好运小姐    5.全球秘密    6.一起跳舞

第 3场 - 10.步枪       5.法国贵客    13.百老汇     12.吉尼

第 4场 - 4.放飞        9.竟跑        3.拉法尔      6.卡鲁拉克

第 5场 - 2.派对时间    6.强敌        1.麦努斯      3.不露痕迹

第 6场 - 11.打气赫利   7.加维森      2.悉尼双子    1.洁克琳

第 7场 - 7.卡希最强    3.艾杰队长    4.哈塔马纳    6.征服敌人

第 8场 - 8.威力魔法    11.双赢       5.加拉比尔    13.美国客

31-10-2021 (星期日)


